Lacedaemon urbs I 5 12 17
Lacedaemon Iouis et Tayge-
te filii, Amyclae pater I 9
Laerte mortuus VI 6
Laestrygon frater Cyclopis
VI 5
Lampus Laomedontis filius
IV 22

Laodamas parvulus Hectoris
et Andromachae filius III 20
insidias ei struxit Hermionea
VI 12
Laodamia Surpedonis mater
II 11
Laodocus Priami filius ab Aga-
memnone interficitur III 7
Laomedon rex Troiae, III
filius, pater Hicetaonis Cly-
tii Lampi Timothei Bucolio-
nis et Priami, perirrus ad-
versus Herculem IV 22
Larissa Pelasgidarum II 27 35
Leda affinis Helenae I 9
Leitus Boeotiae princeps
I 13 17
Leleges, eorum urbs Pedas-
sus II 17
Lemnus sacra Vulcano II 14
33 47
Leontens I 13 17
Lesbus ab Achille capitul-
tur II 16
Lethus pater Hippothoi et
Pylaei II 35
Leucata VI 6
Liber hoc nomine appellati
sunt reges in convivio deo-
rum VI 7
litterae Atticae *Epist.* Punicae,
Phoenicum *Epist. Prolog.* V 17
Locris I 14 Locrorum classis
VI 1
Lotophagi VI 5
ludi funebres III 17
lues I 19 II 30 sedata I 22
II 33
Luna testis inuocatur V 10
Lycaon Pandari pater II 35
Lycaon Priami filius captus
Achilli iussu ingulatus IV 9
Lycii I 18 II 35
Lycomedes pater Deidamiae
IV 15
Lycophron comes Dictyis ful-
mine ietus perit VI 11

Lyrnessus Cilicum urbs ab
Achille capitul II 17
Machaon Aesculapii filius
Maecenae I 14 17 II 6 10
Telephi vulneri medetur
II 6 10 in Iudis Patroclio in-
stitutus victor est currendo
III 19
Maconia II 35
Magnes I 17
manes Patrocli III 14
Mars I 15
Mecestheus pater Euryali I 14
Medea a Colchis in Iolecorum
finis transacta II 26
Meges e Dulichio Phylei filius
I 13 17 Echinadibus impe-
rator III 10 interficitur III 10
Melius Priami filius occiditur
III 7
Melius pater Pylaemenis II 35
Menesson Tithoni et Aurora
filius IV 4 5 Antilochum in-
terficit, ab Achille interficitur
IV 6 fauus eius IV 8
reliquiae ab Hemera quae-
site VI 10
Menalippus Acasti filius a
Neoptolemo occiditur VI 8
Menelaus filius Aeropae et
Plisthenis I 1 17 Troiam ad
Helenam repetendam mittitur
I 4 cum Ulyxe et Cal-
chante Iphigeniam sacrificio
adornat I 21 eius dissensio
cum Agamemnone II 7 ad
Priamum legatus mittitur
II 20 fortitudine praecularis
II 32 certamen singulare
cum Alexandre II 39 univer-
ratur II 40 sagittandi perti-
tus III 1 IV 2 in Iudis Pa-
troclio institutus bigarmum cer-
tamine victor est III 17 Dei-
phobum crudelissime necat
V 12 Helenam recipit V 13 14
Troiam relinquit V 16 Cre-

tam venit VI 3 Oresti filiam suam despondet VI 4 Menestheus Atheniensis I 14 17 aciem ordinat II 36 Troia capta ab Atheniensibus in regnum recipitur VI 2 Orestem adiuvit VI 4 mercatores II 8

Meriones Moli filius Creten-sis *Profl.* I 1 13 17 vulneratur II 38 sagittandi peritus III 1 18 IV 2 in montem Idam nadit III 12 legatus de pace V 10 regnum Creta-tes recipit VI 6

Mesthes filius Talaemenis ex Maenaria II 35

Mestor Primi filius cum Pyrrho captiuns in Graeciam ierat VI 9

Methona I 17

Minerva IV 12 V 5 6 8 9 10 11

Minos Louis filius I 1

Minus pater Odii et Epi-strophi II 35

Moesia, Mysi II 1 4 35

Molossi VI 7

Molus pater Merionis *Profl.* I 1

Mopstus Colophonius I 17

Musae nomantrant feminae in convivio deorum VI 7

Mycenae I 15 17 20 VI 3 4 13

Mygdones ex Moesia II 35

Myrmidones gens fortissima II 36 IV 15

Nastes Nomionis filius ex Caria II 35 ab Aiae Telamonio interficitur IV 12

Nauplius Palamedis et Oeacis pater I 1 igni elato ad Eu-boeam Graecos perdit VI 1

Nausica Alcinoi filia Tele-machou nubit VI 6

Neandrienses II 13

Neoptolemus Achillis et Deli-damiae filius IV 15 Eury-pylum occidit IV 17 eius

luctus ad tumulum patris IV 21 legatus de pace V 10 Priamum necat V 12 Poly-xenian Achilli inferias sacri-ficat, Andromacham sorte accepit V 13 Hectoris filios Heleno concedit V 16 Troia relicta apud Molossos navea reficit, postea ad Sepiadum litus omnes fere navea amittit, Pela avum in spelunca reperit, expulsum regno ab Acasto VI 7 vindictam sum-mit de Pelei hostibus et pa-tria imperium recipit VI 9 Hermoniam in matrimonium ducit VI 10 Dolphos pro-fectus ab Oreste necatur VI 12 ibi sepelitur VI 13

Neptanus moenii Troiae stru-xisse creditas est V 11 Nereus et Nereis scilicet. Chiron et Thetis VI 7 Nero Caesar Romanus *Epist. Prolog.*

Nestor Anaxibiae coniunx, maritus Antilochi et Thra-symedis I 13 14 facundia excellit I 20 praedam inter Graecos dividit II 19 in lu-dis Patroclio institutis ab Achille primus post Aga-menonem dona accipit III 19 legatus de pace V 10 Nireus pulcher ex Syme I 14 17 interfactus ab Euryypo IV 17 cremantur ossa IV 18 Nomion pater Nastis et Am-phimachi II 35

Oceanus testis invocatus V 10 Odius filius Minui II 35 Oenax Nauplii et Clymenae filius, Palamedis frater I 1 VI 2 Argis Graecorum du-cum feminas contra maritos e bello redentes excitat VI 2

Oebalus Argali filius, pater Tyndari I 9 Oeneus a Diomede in regnum restitutor VI 2 Oenideus rex Cebrenorum V 17

Oenone coniunx Alexandri III 26 eodem funere atque Alexander sepelitur IV 21 Oenotropae vocantur filii Anii I 23

Oilens Alax I 17 Olizona filia Phinei, uxor Dardani III 5 IV 22 oracula et vaticinia I 19 II 10 14 IV 18 V 5 7 9 11 VI 3

Orchomenii I 17 Orestes Agamemnonis filius, Aegisthi manibus a Thal-ybio eruptus Idomeneo traditur VI 2 matrem et Aegi-stithum necat VI 3 Ariopagitarum iudicio Athenis ab-solutus paternum regnum accipit Cretam proficisciatur, ibi Menelaus ei Hermoniam despondet VI 4 Neoptole-mum interficit, Hermoniam uxorem ducit VI 13

Paeonius II 35 Palamedes Nasplii et Clyme-nae filius I 1 II 14 Menelaum ob raptam uxorem consolatur, legatus Troiam mittitur ad Helenam a Priamo repetendam I 4 eius prudentia domi bellique et mira eloquentia I 6 V 15 praeponitur campestri exercitu I 16 princeps Graecorum deligitur I 19 per eum Graeci Chrysae sacrificium exhibent Apollini Zminthio II 14 ab Ulyxe et Diomede interficitur II 15 eius necem ulciscitur Nauplius VI 1

Palladium Minervae signum, ex ligno factum, fatale Triomis V 5 raptur V 8 Aiacis et Ulixis de eo cer-tamen, Ulixi conceditur V 14 apud Diomedem manet V 15 Pallas Phoenix vel Phallas dux classis Memnonis nec-tatur IV 4 VI 10

Pammon Priami filius caesus II 43 Pandarus Lyconis filius e Lyca I 35 ex occulto Menelaum et multis Graecos vul-nerat II 40 a Diomede oc-ciditur II 41

Panthus Troianorum consultor II 23 25 V 6

Paphlagones II 35 Paris vid. Alexander Patroclus amicus Achillis I 14 II 34 III 23 orat Achillem, ut iram remittat II 51 52 ob virtutem ab Achille praes-di-catur III 9 Sarpedonem certamine singulari necat III 7 Deiphobum vulnerat, Gorgithionem occidit III 8 a Euphorbo vulneratus ab Hectoro occiditur III 10 lu-getur III 11 funus III 12 ludi funebres in eius hono-rem celebrantur III 17 ama-vit Diomedeam III 12

Pedasus Lelegum urbs ab Achille capitul II 17

Pelasgiae II 35 Pelasgi I 17 Peleus regno expulsus ab Acasto VI 7 eius fugit insidi-as VI 8 cum Thetide Neo-ptolemo insta persolvit VI 13 Pelei cum Thetide nuptiae VI 7

Pelopidae I 12 II 5 6 Pelops I 4 12 14 II 6 eius et Diliscordiae I 6 divitiae III 23 Peneleus Boetiae princeps

I 13 ab Eurypylo occiditur
IV 17 cremenatur ossa IV 18
Penelope Ulixis uxor pudica
VI 6
Penthesilea Amazonum regina
auxiliator Priamo III 15 16
IV 2 vulneratur ab Achille,
qui eius amore captur IV 2
a Diomede in Scamandrum
deicitur IV 3

Pergamum, ubi Priamo regio
est V 5

Perrhaebae I 17

pestis in Graecorum exercitu
sueviens I 19 II 31

Petya ab Aiace expugnata
II 27

Phaeaces VI 5

Phalias Sidoniorum rex I 18

Phalliotis regio Phoenices,
ubi Memnonis ossa sepulta
sunt VI 10

Pherece I 17

Philippus Thessali filius, ne-
pos Herculis insignis armo-
rum specie I 14 17 II 5
legatus ad Telephum II 4

Philenor Priami filius occidi-
tur ab Agamemnone III 7
ab Aiace Oileo interficitur
IV 7

Philocteta Poeantis filius, co-
mes Herculis sagittas hy-
dræ sanguine infectas acci-
pit I 14 17 morsu serpentis
contingitur, Lemnum mit-
titur, ut ibi a sacerdotibus
Vulcani sanetur II 14 portio
praedae ei Lemnum mittit
II 33 Lemno regreditur
II 47 sagittandi arte omnes
Graecos superat III 1 18
Alexandrum interficit, mul-
tos Troianos occidit, quaro
virtutis maximam gloriam
consequitur IV 20 legatus
de pace V 10

Phineus Agenoris filius I 9
III 5
Phineus pater Olizoniae IV 22
Phocis I 17
Phoenice terra Syriæ I 5
VI 10
Phoenices Phalam lapidibus
neant IV 4 Phoenicum lit-
teræ Prolog. I 10 naves VI 5
Phoenices per maria praedan-
tes, a quibus Ulyxes re-
servatur VI 5
Phoenix custos et rector
Achillis I 14 II 33 praefec-
tus navium deligitur I 16 orat
Achillem, ut iras remittat
II 51 Priamum qui ob Hectoris
cadaver ad Achillem
venerat, humo erigit et re-
creat III 22 24
Phoenix Sidoniorum rex, pa-
ter Europei I 2 5
Phoenix Agenoris filius I 9
Phorbas rex Lesbi ab Achille
necatur II 16
Phorcys ex Phrygia II 35
Phrygia II 35 41 44 V 4
Phylaca I 17
Phyleus pater Megetis I 13
Pirox ex Thracia II 35
Plisthenes Acasti filius a
Neoptolemo caesus VI 8
Plisthenes mature mortuus,
coniunx Aeropae, pater Aga-
memnonis Menelaui Anaxi-
bine, eius filios educavit
Atreus, unde illis Atridarum
nomen I 1
Plisthenidae appellantur cum
contumelia Agamemnon et
Menelaus V 16
Podalirius Aesculapii filius
Tricensis inclitus medicina
I 14 17 Telephi vulneri me-
detur II 6 10 in ludis Patro-
cloi institutis donum acci-
pit III 19
Podarces Iphicli filius Pro-

tesilai frater ex Phylaca
I 14 17
Poëas Philoctetae pater I 14
Polites Priami filius caesus
II 43
Polydamas vulneratus pugna
exedit II 38 fortiter pug-
nat III 4 ab Aiace Telamoni-
o interficitur IV 7
Polydorus Priami filius clam
Polymestori committitur, a
quo proditur Aiaci III 18 ob
cum legatio ad Priamum
mittitur II 20 22 lapidibus
obruitur et sepelitur II 27
Polymestor Chersonesi rex
Aiaci se deslit, amicus Grae-
corum fit, Polydorum prodit
Aiaci II 18
Polynices Thessandri pater
I 14 17 II 2
Polyphemus VI 5
Polypoetes I 17 in ludis Patro-
cloi institutis cursu longo
victor est III 19
Polyxena, eius amore captur
Achilles III 2 sgg. Priamum
ob Hectoris cadaver ad
Achillem sequitur III 20
Achillis genibus oboluta
sponte servitum sui pro ab-
solutione cadaveris pollicetur
III 21 Achilles eam re-
censat, vestibus donat III 27
Priamus Idaeum de Poly-
xena ad Achillem mittit
IV 10 Achilli inferias mit-
titur V 13
Polyxenus ex Elide I 17 II 25
ab Hectore vulneratur III 6
portenta V 7 8 VI 14
Praxis Epist.
Priamus Laomedontis filius
admodum parvulus petitus
Hesionae regno inpositus est
IV 22 pater quinquaginta
filiorum III 26 Hectoris ca-
daver redimit III 20 cuncti

proceres seditionem adver-
sus Priamum movent IV 22
pacem cum Graecis optat
V 3 ad aram Iovis ante-
aedificialis a Neoptolemo
necatur V 12

Priamidae I 1 III 8 I 13 54 1 etc.
procii Penelopæ epulis re-
plicti necantur VI 6